

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๖,๓,๑๕ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	277.000	349.30	96,756.10	1.3624	475.88	131,820.51
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,091.000	526.57	574,487.87	1.3624	717.39	782,682.27
	2. งานผิวทาง							
3	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,930.000	33.26	230,491.80	1.3624	45.31	314,022.02
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๖,๓,๑๕ ตำบลตอนข้อย เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	6,930.000	263.38	1,825,223.40	1.3624	358.82	2,486,684.36
5	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว+สีเหลือง)	ตร.ม.	289.900	290.00	84,071.00	1.3624	395.09	114,538.33
6	3.2 งาน RUMBLE STRIPS 4. งานติดตั้งป้าย	ตร.ม.	15.000	460.00	6,900.00	1.3624	626.70	9,400.56
7	4.1 งานป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3624	6,376.03	12,752.06
8	4.2 งานป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3624	3,828.34	7,656.68
9	4.3 งานป้ายจราจรแบบ ต11	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
10	4.4 งานป้ายจราจรแบบ ต75 5. งานเสาเข็ม ค.อ.ร.	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
11	5.1 เสาเข็ม รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม.	ท่อน	300.000	299.45	89,835.00	1.3624	407.97	122,391.20

ทวิศักดิ์ ทิพย์สินวล

23 มิถุนายน 2566 09:53:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๖,๓,๑๕ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	6. งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.	ท่อน	88.000	929.12	81,762.56	1.3624	1,265.83	111,393.31
	6.1 ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด Ø 0.60x1.00 ม.							
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
						รวมราคากลาง		4,104,461.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๖,๓,๑๕ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลวังน้ำเขียว อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล
(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร
(วรัญชัย พุ่งขจร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศพล บริสุทธิ์
(อัศพล บริสุทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

23 มิถุนายน 2566